香芝市予算規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和５年３月２９日

                     香芝市長 福 岡 憲 宏

香芝市規則第１８号

   香芝市予算規則の一部を改正する規則

 香芝市予算規則（昭和５９年規則第９号）の一部を次のように改正する。

 第２条第１号中「課長及び室長」を「課長、館長及び室長」に、「並びに農

業委員会事務局長」を「、農業委員会事務局長並びに公平委員会事務職員及び

固定資産評価審査委員会書記のうち課長に相当する職にある者」に改める。

   附 則

 この規則は、令和５年４月１日から施行する。